CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Công nghệ Miền Đông
Tôi tên là:
Thuộc đối tượng xét tuyển sau:
	Đối tượng
	Đánh dấu  vào đối tượng phù hợp

	1. Tuyển thẳng

	Người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học chính quy (hoặc trình độ tương đương trở lên) với Chương trình đào tạo từ 150 tín chỉ trở lên tốt nghiệp đúng thời hạn theo Quy chế Đào tạo trình độ đại học hiện hành.

	Người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học chính quy loại giỏi có điểm trung bình tích lũy từ 8.0 trở lên (theo thang điểm 10) hoặc từ 3.2 trở lên (theo thang điểm 4.0).

	Người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học chính quy là thủ khoa của ngành.

	Người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học đạt giải nhất, nhì, ba các kỳ thi Olympic sinh viên (giải thưởng sinh viên nghiên cứu khoa học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; giải thưởng Eureka và các giải thưởng khoa học công nghệ cấp quốc gia, quốc tế được tổ chức ở trong và ngoài nước).

	2. Xét tuyển

	Người dự tuyển là người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học (hoặc trình độ tương đương trở lên) ngành phù hợp quy định tại Phụ lục II với ngành đăng ký xét tuyển.

	Người dự tuyển là người đã tốt nghiệp hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học (hoặc trình độ tương đương trở lên) ngành gần/ngành khác quy định tại Phụ lục I với ngành đăng ký xét tuyển cần học bổ sung kiến thức.
	☐ Nhóm 2
☐ Nhóm 3

	Người nước ngoài đã tốt nghiệp trình độ đại học ngành phù hợp theo quy định tại Phụ lục I và có năng lực ngoại ngữ được quy định tại Phụ lục II.

	3. Xét tuyển thi môn Tiếng Anh

	Các đối tượng không thuộc trường hợp tuyển thẳng và xét tuyển, có bằng đại học hoặc có quyết định công nhận tốt nghiệp trình độ đại học (hoặc trình độ tương đương trở lên) thuộc ngành phù hợp có nhu cầu tham gia đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn.

	Thi tuyển môn Tiếng Anh đối với người dự tuyển chưa đạt điều kiện về năng lực ngoại ngữ được quy định tại Phụ lục I.

Ngành/Chuyên ngành đăng ký xét tuyển:.
Xét tuyển ngoại ngữ để miễn thi môn ngoại ngữ (Ghi rõ loại văn bằng, chứng chỉ):

Đăng ký thi ngoại ngữ (Nếu không có văn bằng/chứng chỉ xét tuyển để miễn thi):
Địa chỉ liên lạc:	………………………………………………………………….
Số điện thoại:
Email:
Quá trình đào tạo đại học
Hình thức đào tạo: ☐ Chính quy;      ☐Chuyên tu;     ☐ Tại chức;     ☐ Mở rộng
Loại hình:              ☐ Dài hạn;                                     ☐ Ngắn hạn
Thời gian đào tạo: Từ ……………………….. đến:
Tốt nghiệp Trường/Viện:
Ngành học:
Điểm trung bình tích lũy: theo thang điểm 10:…………...theo thang điểm 4: …………..
Xếp hạng tốt nghiệp: (Xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):	…………………
Nơi cấp, thời gian cấp:
Bài báo khoa học, đề tài NCKH, giải thưởng khoa học các cấp, tham gia các hội nghị khoa học quốc tế (nếu có)

Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Trường hợp có sai phạm trong hồ sơ, Hội đồng tuyển sinh Sau Đại học Trường Đại học Công nghệ Miền Đông có quyền hủy bỏ kết quả tuyển sinh.
	….………, ngày           tháng        năm 20
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

 Trân trọng./.

3